太田市職員の勤務時間等により難いものの勤務時間等に関する規

則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和７年３月２１日

                 太田市長 清 水 聖 義

太田市規則第２７号

太田市職員の勤務時間等により難いものの勤務時間等に関す

る規則の一部を改正する規則

太田市職員の勤務時間等により難いものの勤務時間等に関する規

則（平成１７年太田市規則第５４号）の一部を次のように改正する。

別表西複合施設の項中「西複合施設」を「エアリスベース」に、

「

美術館・図書

館

１ 午前７時３０分から午後

４時１５分まで

２ 午前８時３０分から午後

５時１５分まで

３ 午前９時３０分から午後

６時１５分まで

４ 午前１１時３０分から午

後８時１５分まで

市長が定める。 １ 午前１１時３０

分から午後０時３

０分まで

２ 正午から午後１

時まで

３ 午後０時３０分

から午後１時３０

分まで

４ 午後１時３０分

から午後２時３０

分まで

                               」

を

「

                            」

芸術学校担当 １ 午前８時３０分から午後

５時１５分まで

２ 午前９時から午後５時４

５分まで

３ 午前１０時から午後６時

４５分まで

４ 午前１１時３０分から午

後８時１５分まで

５ 午後０時から午後８時４

５分まで

６ 午後１時から午後９時４

５分まで

市長が定める。 １ 正午から午後１

時まで

２ 午後４時から午

後５時まで

美術館・図書館 １ 午前８時３０分から午後

５時１５分まで

２ 午前９時３０分から午後

６時１５分まで

３ 午前１１時３０分から午

後８時１５分まで

市長が定める。 １ 正午から午後１

時まで

２ 午後０時３０分

から午後１時３０

分まで

３ 午後１時３０分

から午後２時３０

分まで

芸術学校担当 １ 午前８時３０分から午後

５時１５分まで

２ 午前１１時３０分から午

後８時１５分まで

３ 午後０時から午後８時４

５分まで

４ 午後１時から午後９時４

５分まで

市長が定める。 １ 正午から午後１

時まで

２ 午後４時から午

後５時まで

に、

「

                             」

を

「

                             」

に改める。

附 則

この規則は、令和７年４月１日から施行する。

スポーツ学校担

当

１ 午前８時３０分から午後

５時１５分まで

２ 午前９時１５分から午後

６時まで

３ 午前１０時１５分から午

後７時まで

４ 午前１０時４５分から午

後７時３０分まで

５ 午前１１時１５分から午

後８時まで

６ 午前１１時４５分から午

後８時３０分まで

７ 午後０時１５分から午後

日曜日のほか市長

が定める。

１ 正午から午後１

時まで

２ 午後１時から午

後２時まで

３ 午後０時１５分

から午後１時１５

分まで

４ 午後４時から午

後５時まで

 ９時まで

８ 午後０時４５分から午後

９時３０分まで

スポーツ学校担

当

１ 午前８時３０分から午後

５時１５分まで

２ 午後０時４５分から午後

９時３０分まで

日曜日のほか市

長が定める。

１ 正午から午後１

時まで

２ 午後４時から午

後５時まで